

2023年3月10日 株式会社ケイ・ウノ

〈ケイウノ〉「Disney100」をテーマにしたプレミアムジュエリー 『塔の上のラプンツェル』にインスパイアされたモチーフのネックレス新発売 『Lights of hope -Tangled- (希望の光)』

3/10 ケイウノ店舗、ケイウノオフィシャルサイトにて

全国にジュエリー店舗を展開するオーダーメイド企業の株式会社ケイ・ウノ(本社:愛知県名古屋市、代表取締役:伊藤 崇史)のジュエリーブランドケイウノは、『塔の上のラプンツェル』にインスパイアされたモチーフのラグジュアリーネックレスを3月10日(金)から、ケイウノ店舗、ケイウノオフィシャルサイトにて販売開始します。

このほどの新作は、「ラプンツェル」と「ユージーン」がゴンドラに乗ってロマンチックな時を過ごす印象的なワンシーンを表現しました。

<ケイウノの「Disney100」特設ページ https://www.k-uno.co.jp/disney/disney100/>

■『Lights of hope -Tangled-』(『塔の上のラプンツェル』/ ネックレス)

「ラプンツェル」と「ユージーン」の特別な瞬間を、サファイアやシトリンなど彩り豊かな宝石を用いて印象深くしました。





© Disney

•税込価格: 1,210,000円

・素材: K18 イエローゴールド, メレダイヤモンド 計 0.868ct,イエロートリートメントダイヤモンド計 0.014ct,パープルト リートメントダイヤモンド計 0.014ct,イエローサファイア,オレンジサファイア,シトリン,アメトリン,ネックレスチェーン 50cm ※限定品の為、一部の店舗にて展示





こちらの商品は、「Disney100」の特別なラッピングとパッケージで提供します(期間限定)。

ケイウノの「Disney100」 テーマのコレクション

ケイウノでは「Disney100」をテーマにした、「Disney100」Premium Jewelry、「Disney100」Limited Collection を 3 月 10 日(金)からケイウノオフィシャルサイト、全国のケイウノ店舗にて販売しています。

■オーダーメイドブランド ケイウノ https://www.k-uno.co.jp/

・オフィシャルサイト(オンラインショッピング): https://www.k-uno.co.jp/disney/onlinestore/

・公式 SNS アカウント

[Instagram]https://www.instagram.com/k.uno_official

[Twitter]https://twitter.com/kuno_d_jewelry

[LINE]https://page.line.me/k-uno

[Facebook]https://www.facebook.com/KunoOfficial/

「お客さまに特別な感動と喜びを贈り続ける」というコンセプトのもと、デザイン・製作・販売の一貫体制をとり、宝飾品のオーダーメイド専門店として国内で唯一全国展開するブランドです。オーダーメイドで多くのモノが手に入る「オーダーメイド百貨店」を目指し、「オーダーメイドの新しい文化を作る」ことを目標としています。

会 計:株式会社ケイ・ウノ

本社所在地 : 愛知県名古屋市千種区猫洞通 3-9 TEL: 052-763-6159 FAX: 052-763-6169 オフィス: 東京都目黒区自由が丘 2-15-22 TEL: 03-5731-7847 FAX: 03-5731-7852

代表取締役 : 伊藤 崇史 資 本 金:3000万円

設 立 日:1991年3月29日(創業1981年)

従 業 員:588名(2022年4月現在)

ショップ:北海道1・東北1・関東13・東海・北陸9・関西4・中国2・九州1・沖縄1、台湾3(2023年2

月現在)

事業内容:ジュエリー・時計の製造販売、オーダーメイド、リフォーム、修理

TEL: 03-5731-7847 FAX: 03-5731-7852 Email: press@k-uno.co.jp